
Ministerstvo zemědělství  
Těšnov 65/17 
110 00  PRAHA 1 – Nové Město 
 

 

MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVÍ 
Odbor Řídící orgán PRV 

 

ve spolupráci s 
 

ECOLOGICAL CONSULTING, a.s. 
 

si Vás dovolují pozvat na 

 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU  

PROGRAM  ROZVOJE  VENKOVA  ČR  NA  OBDOBÍ  2014 - 2020     

A POSOUZENÍ JEHO VLIVŮ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ (SEA), 

které se uskuteční 
 

 

v pondělí 16. června 2014 od 14 hodin 
v místnosti č. 400 budovy Ministerstva zemědělství  

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město. 
 
Veřejné projednání se uskuteční v rámci procesu posuzování vlivů návrhu Programu rozvoje 
venkova ČR na období 2014 – 2020 (PRV), který probíhá podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. V rámci veřejného 
projednání bude představen návrh uvedeného programového dokumentu a Vyhodnocení vlivů této 
koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví.  
 
Předkladatelem Programu rozvoje venkova ČR na období 2014 – 2020 je Ministerstvo 
zemědělství, zpracovatelem Vyhodnocení SEA je společnost ECOLOGICAL CONSULTING, 
a.s.,Olomouc. 
 
Dle požadavků zákona o posuzování vlivů na životní prostředí jsou v průběhu procesu SEA 
povinně zveřejňovány příslušné dokumenty v Informačním systému SEA na adrese: 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce, kód koncepce MZP150K. 

 

PROGRAM VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

Čas Téma 
 

Přednášející 
 

14.00 – 14.10 Zahájení  Zástupce MZe 
14.10 – 14.25 Představení PRV  Zástupce MZe  
14.25 – 14.45 Představení  SEA PRV Zástupce zpracovatele posouzení  
14.45 – 15.45 Diskuse   
15.45 – 16.00 Předpokládaný závěr projednání  



Pro další informace o návrhu PRV a SEA PRV se prosím obracejte na následující kontaktní osoby: 
zástupce zpracovatele SEA – RNDr. Jiří Grúz, e-mail: jiri.gruz@ecological.cz; zástupce 
předkladatele koncepce – Ing. Barbora Fousová, e-mail: barbora.fousova@mze.cz. 

 
Na výše uvedené e-mailové adresy můžete také zasílat své připomínky a návrhy, 
a to v termínu do 18. 6. 2014. Prosíme o potvrzení Vaší účasti na veřejném projednání. 
 


